
Hvad er det for et sted?

Tranbjerg Bodega er prototypen på et ægte dansk, brunt værtshus, hvor røgen
hænger i lokalet, og hyggen er i højsædet. Her er der ingen fine fornemmelser, men
derimod en varm velkomst til alle, der træder ind fra parkeringspladsen ved
Tranbjerg Centret for at få en pause fra hverdagen. 

Med åbningstider fra klokken 10.00 hver eneste dag er det et værtshus, hvor
formiddagskaffen hurtigt kan blive skiftet ud med en kold bajer og en god snak.
Stemningen er ofte livlig og uformel. 

Hvad drikker man her?

Udvalget af drikkevarer er fokuseret på det, som gæsterne elsker. Udover de
klassiske øl kan man få en Breezer, og der står også en enkelt flaske vin på køl ved
siden af flasken med Baileys. Er man ikke til alkohol, serveres der naturligvis også
sodavand.

Hvordan er øludvalget?

Her er der øl på køl og ingen grund til at skynde sig videre. Den klassiske håndbajer
hersker ubestridt, og udvalget er velkendt og trygt. Man kan vælge mellem Ceres
Top, Odense Pilsner, Classic og Guld Tuborg.

Er der underholdning og livemusik?

Her handler det ikke kun om, hvad der er i glasset, men også om, hvad der sker
rundt om det. Værtshuset er et sandt dartmekka med en rigtig dartbane og flere
dartskiver, hvor pilene bliver kastet med høj koncentration. 

Derudover er der både raflebægre, terninger og et poolbord, som er husets
naturlige samlingspunkt. 

Der findes også to spillemaskiner og en jukeboks, hvor gæsterne selv vælger
musikken. På væggene vidner et stort Liverpool-skilt og kærligheden til AGF om, at
her følges der med i sportens verden og af og til klemmer en enkelt spillemand eller
to sig ind og leverer livemusik.

Hvad koster det?

Priserne er holdt på et niveau, hvor de fleste kan være med, og det må være en af
byens billigste branderter. De fleste øl koster 25 kr., mens en Guld Tuborg kan
erhverves for 35 kr.. Som en fast del af kulturen har bodegaen også sin egen
spareklub for de trofaste gæster.



Hvordan er stemningen?

Der er noget trygt over det, der ikke er blevet lavet om. Indretningen med
emaljeskilte, små lamper og olielamper på bordene skaber en autentisk atmosfære. 

Lokalet er indrettet med brune sofaer langs væggene, og midt i det hele finder man
den store bar, som er omdrejningspunktet for stedets sociale liv.

Her er den slags varme, der ikke kommer fra lamperne alene, og man føler sig
straks som en del af inventaret, når man sætter sig i de brune sofaer eller finder en
plads ved baren.

Hvordan er betjeningen?

Betjeningen er imødekommende og med et glimt i øjet. Personalet er gode til at tale
med alle gæsterne, og de kender de fleste af ansigterne i baren, hvilket skaber en
personlig og nærværende oplevelse.

Hvem er gæsterne her?

Her er plads til alle, uanset om man er stamgæst eller blot kigger forbi. De otte
barstole er ofte optaget af de faste ansigter, der udgør kernen i fællesskabet, men
nye gæster bliver hurtigt en del af den livlige dialog, der flyder frit over disken.


